Savignano
Pos Num Pilota
1 208 ALVISI Nicolo®
2 128 PINI Riccardo
3 65 GROSSI Giacomo
4 225 QUATTROMINI Simone
5 91 FABBRI Lorenzo
6 61 CAPRA Bryan Antonio
1 122 GIOVANELLI Mattia
2 55 TURRINI Elia
3 6 GEMINIANI Luca

Specialisti nell’Off-Road,

[ 7i

© MGMTiming

FR

Guest

Campionato Regionale Emilia Romagna

Categ.

Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti

Debuttanti
Debuttanti

Debuttanti

Savignano 05 Luglio 2020

Mini 65 - Classifica di Giornata

Over

65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad

65 Deb
65 Deb

Savignano, domenica 05 luglio 2020

Motoclub

Cadetti
G.S.Fiamme Oro Milano
Verolese
Moto Club Crostolo

Moto Club Parma

Moto Club Monte Coralli Faenza

Moto Club F. Baracca

Debuttanti
Migliori Sm Action Ssd Srl

Moto Club Migliori SM Action

Moto Club Marzeno

Esposto ore: 18:44

Moto

KTM
KTM
KTM
KTM
KTMm
KTM

Yamaha
Yamaha

Kawasaki

Gl

210
140
170
120

85

110
100
90

G2

210
170
140
120

90

110
100
85

NE

magmbimirng

Totale

500
420
310
310
240
175

220
200
175

STICKER2

1/1



